CENTRO UNIVERSITÁRIO FIP-MOC (UNIFIPMoc)

PORTARIA UNIFIPMoc Nº 005, de 03 de fevereiro de 2025

 Altera membros da Comissão Própria de

Avaliação (CPA) do Centro Universitário FIP-

MOC (UNIFIPMoc)

A Reitora do Centro Universitário FIP-MOC (UNIFIPMoc), Profª Renata Flávia Nobre

Canela Dias, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno desta Instituição de

Ensino, e em consonância com a Lei 9.394 de 20 de dezembro de 1996, que prescreve as

Diretrizes e Bases da Educacional Nacional, CONSIDERANDO,

• a necessidade de alterar a composição da Comissão Própria de Avaliação (CPA) do

Centro Universitário FIP-MOC (UNIFIPMoc);

baixa a presente PORTARIA.

Art. 1.º Passa a integrar à Comissão Própria de Avaliação (CPA) do Centro Universitário FIP-MOC

(UNIFIPMoc), o seguinte representante:

I.  Artur Gomes Martins – Representante Discente

II.  Daniella Cristina Martins Dias Veloso - Representante da Comunidade Externa

III.  Tatiane Freitas de Oliveira Azevedo Figueiredo - Representante Corpo Técnico

Administrativo

Parágrafo único: O tempo de mandato dos membros é pelo prazo de 2 (dois) anos, podendo

ser reconduzido.

Art. 2.º Exonerar os membros: Daniel Ferreira dos Santos; Emanuelle Martins Silva da
Comissão Própria de Avaliação (CPA) do Centro Universitário FIP-MOC.

Art. 3.º A Comissão Própria de Avaliação passa a ter a seguinte composição:

 Representantes do Segmento Docente

I. Vânia Ereni Vieira Lima (Presidente)

II Thiago Santos Monção

 Representantes do Segmento Discente

III.Artur Gomes Martins

IV.Kelly Cristina Leal Ferreira

 Representantes do Segmento Técnico Administrativo

V.Emilene Cristina Medeiros

VI.Tatiane Freitas de Oliveira Azevedo Figueiredo

 Representantes do Segmento Comunidade Externa

VII. Daniella Cristina Martins Dias Veloso

 VIII. Gracyelle Almeida Rodrigues Bicalho

Art. 4.º Esta Portaria entra em vigor na presente data.

                                                                                                                                                                                    Publique-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Montes Claros, 03 de Fevereiro de 2025.

Renata Flávia Nobre Dias

Reitora do Centro Universitário UNIFIPMoc